

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE  
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ  
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO**

Číslo jednací: **KHSJM 44235/2021/BM/PRAV**  
Spisová značka: S-KHSJM 43063/2021

Vyřizuje: Mgr. Jana Kuklínková  
Telefon: 541 126 462  
E-mail: [jana.kuklinkova@khsbrno.cz](mailto:jana.kuklinkova@khsbrno.cz)

E-mailem



V Brně dne 22. července 2021

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 19.07.2021 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) jako povinnému subjektu ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), doručena Vaše žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., zaevidována pod č. j. KHSJM 43063/2021/BM/PRAV, kdy požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1) Souhrn všech provedených kontrol stravovacích zařízení Vaší KHS od roku 2017 po 2. čtvrtletí roku 2021 v měsíčních intervalech.
- 2) Souhrn všech provedených kontrol stravovacích zařízení Vaší KHS ve zdravotnických zařízeních od roku 2017 po 2. čtvrtletí roku 2021 v měsíčních intervalech.

KHS JmK Vám tímto poskytuje požadované informace za Jihomoravský kraj:

Ad 1) Počet kontrol ve stravovacích zařízeních					
	2017	2018	2019	2020	2021
Leden	124	159	170	142	4
Únor	175	168	174	178	5
Březen	158	198	214	86	33
Duben	149	248	205	7	80
Květen	109	204	190	69	114
Červen	191	272	234	199	175
Červenec	150	253	250	253	
Srpen	264	267	259	151	
Září	201	177	210	85	
Říjen	177	223	225	20	
Listopad	182	222	213	4	
Prosinec	150	191	141	11	

Ad 2) Počet kontrol ve stravovacích zařízeních ve zdravotnických službách					
	2017	2018	2019	2020	2021
Leden	3	9	8	9	0
Únor	7	6	9	2	0
Březen	4	6	4	1	1
Duben	4	9	8	0	0
Květen	5	5	4	1	4
Červen	10	6	6	2	7
Červenec	5	3	3	6	
Srpen	6	8	4	5	
Září	7	2	7	2	
Říjen	5	9	8	1	
Listopad	6	8	7	0	
Prosinec	9	9	11	0	

Mgr. Bc. Petra Kubišová v. r.  
vedoucí oddělení  
právního

Za správnost vyhotovení: Martina Válková

**Rozdělovník**

Adresát – [REDACTED]  
KHS JmK – spis